
 

COMUNE DI LASTEBASSE 
Provincia di Vicenza 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 11 del 09-06-2025 

 
ORIGINALE 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
N. 11 DEL 09-06-2025 

 
 

OGGETTO REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE IN USO TEMPORANEO 
DELLA SALA SITA AL PIANO TERRA DELL'IMMOBILE COMUNALE 
"CASA VACANZE SAN MARCO". APPROVAZIONE. 

 
Oggi  nove del mese di giugno dell'anno duemilaventicinque alle ore 15:00, nella sala 
delle adunanze consiliari, convocato in seguito a regolare invito si è riunito il Consiglio 
Comunale così composto: 
 
 Presente/Assente   Presente/Assente 
DOTT. LEONI EMILIO Presente  PICCININI MARCO Presente 
GAIDELLA MARISA Presente  PICCININI MAURIZIO Presente 
GIACON GIORGIO Presente  VELLERE SEVERINO Assente 
PICCININI GIULIO Assente  SMIDERLE LUCA Presente 
GIACON UGO Presente  BARBERO MASSIMO Presente 
SMIDERLE DEMETRIO Presente    
    

Presenti    9 Assenti    2 
 

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
Segretario Comunale  DOTT.SSA SARTORI FEDERICA. 
 

Constatato legale il numero degli intervenuti, DOTT. LEONI EMILIO nella sua qualità di 
SINDACO, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare 
sull’oggetto sopraindicato. 
  

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 11 del 09-06-2025 firmato digitalmente da  EMILIO LEONI LNEMLE68L29L157Z il 16-06-2025 ora  9:45:12 Federica Sartori
SRTFRC72A62A465N il 16-06-2025 ora  9:36:33



 LASTEBASSE 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 11 del 09-06-2025 

 

OGGETTO REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE IN USO TEMPORANEO 
DELLA SALA SITA AL PIANO TERRA DELL'IMMOBILE COMUNALE 
"CASA VACANZE SAN MARCO". APPROVAZIONE. 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Il Sindaco demanda al Segretario l’illustrazione della proposta di delibera e del regolamento, 
che provvede in tal senso. 
 
Non ci sono interventi, pertanto 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Considerato che il Comune ha recentemente concluso l’intervento di riqualificazione 
dell’immobile denominato “Casa Vacanze San Marco” con la realizzazione di una sala al piano 
terra che si presta per conformazione a serate culturali, conferenze, incontri, ecc.; 
 
Ritenuta la necessità, ai fini dell’utilizzo della stessa da parte di terzi, di adottare apposito 
regolamento che definisca i criteri di concessione in uso della sala sopra citata per lo svolgimento di 
riunioni, conferenze, incontri, attività didattiche o ludiche ed esposizioni; 
 
Rilevata altresì l’opportunità di disciplinare con modalità specifiche l’utilizzo dello spazio 
suddetto, al fine di soddisfare gli interessi generali della comunità secondo un'ottica di efficienza, 
efficacia, economicità e trasparenza; 
 
Precisato che allo scopo suddetto, è stato predisposto lo schema di regolamento che, in allegato, 
forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 
 
Considerato altresì che il locale suddetto sarà concesso con le suddette modalità in totale gratuità; 
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto lo Statuto comunale; 
 
Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal responsabile del Servizio 
competente; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano dai Consiglieri presenti e votanti 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 11 del 09-06-2025 firmato digitalmente da  EMILIO LEONI LNEMLE68L29L157Z il 16-06-2025 ora  9:45:12 Federica Sartori
SRTFRC72A62A465N il 16-06-2025 ora  9:36:33



 LASTEBASSE 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 11 del 09-06-2025 

1. di approvare, per le motivazioni suesposte in premessa, il REGOLAMENTO PER LA 
CONCESSIONE IN USO TEMPORANEO DELLA SALA SITA AL PIANO TERRA 
DELL'IMMOBILE COMUNALE "CASA VACANZE SAN MARCO", che in allegato, forma parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione; 
 

2. di precisare che l’uso della sala suddetta sarà concesso esclusivamente a scopi di svolgimento di riunioni, 
conferenze, incontri, attività didattiche o ludiche ed esposizioni, e che lo stesso avverrà a titolo gratuito; 

 
3. di dichiarare, con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano dai Consiglieri presenti e votanti la 

presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 
 
Con separata votazione, unanime e favorevole espressa in forma palese, la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma4, 
del D.Lgs.267/00, al fine di procedere ai necessari e conseguenti adempimenti. 
 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo 
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 10 del 26-
05-2025 ed allegati alla presente deliberazione. 
  

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 11 del 09-06-2025 firmato digitalmente da  EMILIO LEONI LNEMLE68L29L157Z il 16-06-2025 ora  9:45:12 Federica Sartori
SRTFRC72A62A465N il 16-06-2025 ora  9:36:33



 LASTEBASSE 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 11 del 09-06-2025 

 

OGGETTO REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE IN USO TEMPORANEO 
DELLA SALA SITA AL PIANO TERRA DELL'IMMOBILE COMUNALE 
"CASA VACANZE SAN MARCO". APPROVAZIONE. 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
IL SINDACO IL Segretario Comunale 

 DOTT. LEONI EMILIO  DOTT.SSA SARTORI FEDERICA 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 

82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa. 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 
 
 

Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 11 del 09-06-2025 firmato digitalmente da  EMILIO LEONI LNEMLE68L29L157Z il 16-06-2025 ora  9:45:12 Federica Sartori
SRTFRC72A62A465N il 16-06-2025 ora  9:36:33



PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 

Data: 05-06-2025 Il Responsabile del servizio 

  Fiorentini Alessandro 

 

REGOLARITA' TECNICA DELIBERA DI CONSIGLIO numero 11 del 09-06-2025 firmato digitalmente da  ALESSANDRO FIORENTINI FRNLSN61T03L157A il 09-06-2025 ora 10:01:06



 

COMUNE DI LASTEBASSE 
Provincia di Vicenza 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Certificato di pubblicazione allegato alla delibera di Consiglio n° 11 del 09-06-2025 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
 N. 11 del 09-06-2025 

 
 

Oggetto: REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE IN USO 
TEMPORANEO DELLA SALA SITA AL PIANO TERRA 
DELL'IMMOBILE COMUNALE "CASA VACANZE SAN MARCO". 
APPROVAZIONE. 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al 01-07-2025 con numero di registrazione all’albo pretorio 
115. 
 
 
 
 

LASTEBASSE li 16-06-2025 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.) 

 

Certificato pubblicazione DELIBERA DI CONSIGLIO numero 11 del 09-06-2025 firmato digitalmente da  SIMONE GIACON GCNSMN71T27L157O il 16-06-2025 ora  9:56:30


